

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0998-901  
**LABEL TITLE:** ASSORTED SATIN BABY PILLOWS  
**INGREDIENTS** SUGAR, GLUCOSE, CITRIC ACID, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, YELLOW 5 & 6, RED 40, BLUE 1. PRODUCT OF CANADA. SHARES EQUIPMENT WITH COCONUT.

<b>SERVING SIZE</b>	14 PCS (15G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	60	<b>FAT CALORIES</b>	0
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	0	<b>TOTAL FAT %</b>	0
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	0	<b>SATURATED FAT %</b>	0
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	5	<b>SODIUM %</b>	0
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	14	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	5
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	<1	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	10		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	0		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 060-0060-900  
**LABEL TITLE:** MONTEREY JACK/BRICK CHEESE  
**INGREDIENTS** CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES. CONTAINS MILK.

<b>SERVING SIZE</b>	1 OZ (28G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	110	<b>FAT CALORIES</b>	80
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	9	<b>TOTAL FAT %</b>	13
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	6	<b>SATURATED FAT %</b>	28
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	25	<b>CHOLESTEROL %</b>	8
<b>SODIUM MG</b>	190	<b>SODIUM %</b>	8
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	7		
<b>VITAMIN A %</b>	4		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	20		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0439-901

**LABEL TITLE:** BURNT PEANUTS

**INGREDIENTS** SUGAR, PEANUTS, CORN SYRUP, TAPIOCA DEXTRIN, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING RED 3 & 40, YELLOW 6 AND BLUE 2, SALT, CONFECTIONERS GLAZE. CONTAINS PEANUT. MADE ON SHARED EQUIPMENT WITH TREE NUTS, MILK, SOY, SESAME SEED, EGG, WHEAT.

<b>SERVING SIZE</b>	1.4 OZ (40G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	190	<b>FAT CALORIES</b>	70
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	8	<b>TOTAL FAT %</b>	12
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	1	<b>SATURATED FAT %</b>	5
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	160	<b>SODIUM %</b>	7
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	28	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	9
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	1	<b>DIETARY FIBER %</b>	5
<b>SUGAR GRAMS</b>	25		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	4		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	2		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0441-901  
**LABEL TITLE:** CANDIED PEANUTS  
**INGREDIENTS** SUGAR, PEANUTS, CORN SYRUP, TITANIUM DIOXIDE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CONFECTIONERS GLAZE, CARNAUBA WAX. CONTAINS PEANUT. SHARES EQUIPMENT WITH TREE NUTS, MILK, SOY, WHEAT.

<b>SERVING SIZE</b>	1.4 OZ (40G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	180	<b>FAT CALORIES</b>	50
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	6	<b>TOTAL FAT %</b>	9
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	1	<b>SATURATED FAT %</b>	4
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	40	<b>SODIUM %</b>	2
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	30	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	10
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	1	<b>DIETARY FIBER %</b>	4
<b>SUGAR GRAMS</b>	28		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	3		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	2		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 060-0010-900  
**LABEL TITLE:** CHEDDAR CHEESE  
**INGREDIENTS** CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR. CONTAINS MILK.

<b>SERVING SIZE</b>	1 OZ (28G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	120	<b>FAT CALORIES</b>	90
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	10	<b>TOTAL FAT %</b>	15
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	6	<b>SATURATED FAT %</b>	28
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	30	<b>CHOLESTEROL %</b>	10
<b>SODIUM MG</b>	180	<b>SODIUM %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	7		
<b>VITAMIN A %</b>	6		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	20		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 060-0010-900  
**LABEL TITLE:** CHEDDAR CHEESE  
**INGREDIENTS** CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR. CONTAINS MILK.

<b>SERVING SIZE</b>	1 OZ (28G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	120	<b>FAT CALORIES</b>	90
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	10	<b>TOTAL FAT %</b>	15
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	6	<b>SATURATED FAT %</b>	28
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	30	<b>CHOLESTEROL %</b>	10
<b>SODIUM MG</b>	180	<b>SODIUM %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	7		
<b>VITAMIN A %</b>	6		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	20		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 060-0050-900  
**LABEL TITLE:** COLBY CHEESE  
**INGREDIENTS** CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR). CONTAINS MILK.

<b>SERVING SIZE</b>	1 OZ (28G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	110	<b>FAT CALORIES</b>	80
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	9	<b>TOTAL FAT %</b>	14
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	6	<b>SATURATED FAT %</b>	30
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	30	<b>CHOLESTEROL %</b>	10
<b>SODIUM MG</b>	170	<b>SODIUM %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	7		
<b>VITAMIN A %</b>	6		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	20		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0488-901

**LABEL TITLE:** CUT ROCK CANDY

**INGREDIENTS** SUGAR, CORN SYRUP, CITRIC ACID, RED 40, BLUE 1, YELLOW 5 & 6, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS. SHARES EQUIPMENT WITH PEANUT, TREE NUTS, MILK, SOY, EGG, WHEAT.

<b>SERVING SIZE</b>	<b>6 PCS (15G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	<b>60</b>	<b>FAT CALORIES</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	<b>0</b>	<b>TOTAL FAT %</b>	<b>0</b>
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	<b>0</b>	<b>SATURATED FAT %</b>	<b>0</b>
<b>TRANS FAT</b>	<b>0</b>		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	<b>0</b>	<b>CHOLESTEROL %</b>	<b>0</b>
<b>SODIUM MG</b>	<b>0</b>	<b>SODIUM %</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	<b>15</b>	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	<b>5</b>
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	<b>0</b>	<b>DIETARY FIBER %</b>	<b>0</b>
<b>SUGAR GRAMS</b>	<b>10</b>		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	<b>0</b>		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	<b>0</b>		
<b>VITAMIN A %</b>	<b>0</b>		
<b>VITAMIN C %</b>	<b>0</b>		
<b>CALCIUM %</b>	<b>0</b>		
<b>IRON %</b>	<b>0</b>		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0270-901

**LABEL TITLE:** DOUBLE DIP PEANUTS

**INGREDIENTS** MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, MILK POWDER, LACTOSE, SOY LECITHIN, SALT, VANILLIN ARTIFICIAL FLAVOR), SUGAR, PEANUTS, PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, COCOA POWDER, WHEY POWDER, CORN OIL, SOY LECITHIN, VANILLIN ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS MILK, SOY, PEANUT. SHARES EQUIPMENT WITH TREE NUTS, EGG, WHEAT.

<b>SERVING SIZE</b>	10 PCS (40G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	210	<b>FAT CALORIES</b>	120
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	13	<b>TOTAL FAT %</b>	20
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	8	<b>SATURATED FAT %</b>	40
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	20	<b>SODIUM %</b>	1
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	22	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	1	<b>DIETARY FIBER %</b>	4
<b>SUGAR GRAMS</b>	20		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	3		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	4		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 012-0020-901  
**LABEL TITLE:** HONEY ROASTED PEANUTS  
**INGREDIENTS** PEANUTS, SUGAR, HONEY, TAPIOCA DEXTRIN, COTTONSEED AND PEANUT OILS, SALT. CONTAINS PEANUT. SHARES EQUIPMENT WITH TREE NUTS, MILK, SOY, WHEAT, EGG.

<b>SERVING SIZE</b>	1/4 CUP (36G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	200	<b>FAT CALORIES</b>	140
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	15	<b>TOTAL FAT %</b>	24
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	2	<b>SATURATED FAT %</b>	11
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	120	<b>SODIUM %</b>	5
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	11	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	4
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	2	<b>DIETARY FIBER %</b>	8
<b>SUGAR GRAMS</b>	5		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	8		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	2		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 012-0123-901  
**LABEL TITLE:** JUMBO CASHEWS  
**INGREDIENTS** CASHEWS, PEANUT &/OR COTTONSEED &/OR SUNFLOWER SEED &/OR CANOLA OIL, SALT. CONTAINS CASHEW, PEANUT. SHARES EQUIPMENT WITH MILK, EGG, SOY, WHEAT, TREE NUTS.

<b>SERVING SIZE</b>	<b>1 OZ (28G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	160	<b>FAT CALORIES</b>	120
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	14	<b>TOTAL FAT %</b>	21
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	2.5	<b>SATURATED FAT %</b>	12
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	85	<b>SODIUM %</b>	4
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	9	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	3
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	1	<b>DIETARY FIBER %</b>	4
<b>SUGAR GRAMS</b>	1		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	5		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	2		
<b>IRON %</b>	10		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 030-0010-508  
**LABEL TITLE:** METTWURST SAUSAGE  
**INGREDIENTS**

INGREDIENTS: Beef, Pork, Salt, Dextrose,  
Spices, Onion, Sodium Erythorbate, Lactic  
Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.

Allergens: None

<b>SERVING SIZE</b>	<b>1 STICK (43G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	140	<b>FAT CALORIES</b>	110
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	14	<b>TOTAL FAT %</b>	22
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	4	<b>SATURATED FAT %</b>	20
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	35	<b>CHOLESTEROL %</b>	12
<b>SODIUM MG</b>	520	<b>SODIUM %</b>	22
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	8		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	2		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 033-0985-901  
**LABEL TITLE:** MINT BABY PILLOW  
**INGREDIENTS** SUGAR, GLUCOSE, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, YELLOW 5, RED 40, BLUE 1.  
PRODUCT OF CANADA. SHARES EQUIPMENT WITH TREE NUTS.

<b>SERVING SIZE</b>	14 PCS (15G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIED
<b>TOTAL CALORIES</b>	60	<b>FAT CALORIES</b>	0
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	0	<b>TOTAL FAT %</b>	0
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	0	<b>SATURATED FAT %</b>	0
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	5	<b>SODIUM %</b>	0
<b>TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS</b>	14	<b>TOTAL CARBOHYDRATE %</b>	5
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	<1	<b>DIETARY FIBER %</b>	4
<b>SUGAR GRAMS</b>	10		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	0		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	0		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 030-0010-503

**LABEL TITLE:** PIZZA SAUSAGE

**INGREDIENTS:** Beef, Pork, Salt, Dextrose,  
Contains Less Than 2%: Spices,  
Monosodium Glutamate, Garlic Powder,  
Sugar, Sodium Erythorbate, Lactic Acid  
Starter Culture, Onion Powder, Green Bell  
Peppers, Sodium Nitrite.

Allergens: None

<b>SERVING SIZE</b>	<b>1 STICK (42G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	140	<b>FAT CALORIES</b>	110
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	14	<b>TOTAL FAT %</b>	22
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	4	<b>SATURATED FAT %</b>	20
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	35	<b>CHOLESTEROL %</b>	12
<b>SODIUM MG</b>	580	<b>SODIUM %</b>	24
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	8		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 012-0120-901  
**LABEL TITLE:** ROASTED PISTACHIOS  
**INGREDIENTS** PISTACHIOS, SEA SALT. CONTAINS PISTACHIO. SHARES EQUIPMENT WITH TREE NUTS.

<b>SERVING SIZE</b>	1 OZ (28G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	VARIES
<b>TOTAL CALORIES</b>	160	<b>FAT CALORIES</b>	120
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	13	<b>TOTAL FAT %</b>	20
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	1.5	<b>SATURATED FAT %</b>	8
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	0	<b>CHOLESTEROL %</b>	0
<b>SODIUM MG</b>	160	<b>SODIUM %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	3	<b>DIETARY FIBER %</b>	11
<b>SUGAR GRAMS</b>	2		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	6		
<b>VITAMIN A %</b>	2		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	2		
<b>IRON %</b>	6		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 030-0010-513

**LABEL TITLE:** STEAKHOUSE SUMMER SAUSAGE

**INGREDIENTS:** Beef, Pork, Salt, Spices, Dextrose, Worcestershire Powder (Maltodextrin, Worcestershire Sauce [Distilled Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Salt, Caramel, Color, Garlic Powder, Sugar, Spices, Tamarind, Natural Flavor and Sulfiting Agents]), Contains Less Than 2%: Onion, Hydrolized Soy Protein, Garlic, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite:

Allergens: Soy

<b>SERVING SIZE</b>	<b>1 STICK (43G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	140	<b>FAT CALORIES</b>	110
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	13	<b>TOTAL FAT %</b>	20
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	4	<b>SATURATED FAT %</b>	20
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	35	<b>CHOLESTEROL %</b>	12
<b>SODIUM MG</b>	590	<b>SODIUM %</b>	25
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	8		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	2		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 030-0010-510  
**LABEL TITLE:** SUMMER SAUSAGE  
**INGREDIENTS**

INGREDIENTS: Beef, Pork, Salt, Dextrose, Spices, Contains Less Than 2%: Sodium Erythorbate, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.

Allergens: None

<b>SERVING SIZE</b>	1 PC (43G)	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	140	<b>FAT CALORIES</b>	110
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	13	<b>TOTAL FAT %</b>	20
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	4	<b>SATURATED FAT %</b>	20
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	35	<b>CHOLESTEROL %</b>	12
<b>SODIUM MG</b>	520	<b>SODIUM %</b>	22
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	8		
<b>VITAMIN A %</b>	0		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	0		
<b>IRON %</b>	4		

# Figi's Product Information

**PRODUCT** 060-0015-900  
**LABEL TITLE:** NATURAL CHEESE  
**INGREDIENTS** CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES. CONTAINS MILK.

<b>SERVING SIZE</b>	<b>1 OZ (28G)</b>	<b>SERVINGS PER CONTAINER</b>	<b>VARIED</b>
<b>TOTAL CALORIES</b>	120	<b>FAT CALORIES</b>	90
<b>TOTAL FAT GRAMS</b>	10	<b>TOTAL FAT %</b>	15
<b>SATURATED FAT GRAMS</b>	6	<b>SATURATED FAT %</b>	28
<b>TRANS FAT</b>	0		
<b>CHOLESTEROL MG</b>	30	<b>CHOLESTEROL %</b>	10
<b>SODIUM MG</b>	180	<b>SODIUM %</b>	7
<b>DIETARY FIBER GRAMS</b>	0	<b>DIETARY FIBER %</b>	0
<b>SUGAR GRAMS</b>	0		
<b>SUGAR ALCOHOL GRAMS</b>	0		
<b>PROTEIN GRAMS</b>	7		
<b>VITAMIN A %</b>	6		
<b>VITAMIN C %</b>	0		
<b>CALCIUM %</b>	20		
<b>IRON %</b>	0		